Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

COORDENADORIA DE CURSO TEC EM ADM E COMCOORDENADORIA DE CURSO TEC EM ADM E COM

31/01/202231/01/2022

COMUNICADO N.º 1/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPCOMUNICADO N.º 1/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no edital 020/2022 do Instituto Federal de São Paulo, Câmpus Suzano, constituída pela

 PORTARIA N.º 9/2022 DRG/SZN/IFSP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da apuração das inscrições

para as vagas previstas no referido edital para candidatos aos programa Progredir.

A eventual interposição de recursos deve ser realizada no dia 01/02/2022 até às 23h 59min via e-mail para o endereço

qualificamais.szn@ifsp.edu.br com cópia para cex.szn@ifsp.edu.br anexando a jusficativa e a motivação do recurso. O assunto do e-mail

deve ser "Recurso ao edital 020/2022, nome do candidato e nome do programa" (como no exemplo: "Recurso ao edital 020/2022, José da

Silva, Progredir".

A chamada dos servidores classificados para início de exercício se dará conforme necessidade do Programa, considerando a ordem de

classificação, disponibilidade de horários.

Classificação para Supervisor(a) de Curso (Uma vaga)

Candidatos Pontos

 Adriano Manicoba da Silva 14

Paulo Osni Silverio 11

Classificação para Orientador(a) de Curso (Uma vaga)

Candidatas Pontos

Rita Schlinz 18,50

Mariana Bertolotti Alves Pereira 16,50

Classificação para Apoio Administrativo (04 vagas)

Candidatos

Bruno dos Santos

Mariana Bertolotti Alves Pereira

 Priscylla Salles Alves Pereira

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 31/01/2022 14:12:02.

Clayton de Oliveira PiresClayton de Oliveira Pires, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 31/01/2022 14:14:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

289717

18420f2c17

COMUNICADO N.º 1/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: